ČLÁNOK IV. 
CENA DIELA 

4.1      Cena diela, spracovaného v rozsahu čl. III. tejto zmluvy bola stanovená na základe výsledku verejného 

obstarávania. 

4.2         Cena za projektovú dokumentáciu bola stanovená ako konečná, vo výške: 

….......3700...............  Eur bez DPH, slovom (…tritisíc sedemsto....)  

….......4400.............  Eur s DPH, slovom      (…štyritisíc štyristo...)  

Zhotoviteľ  uvedie či je platcom DPH: ..  som platcom DPH... ( uviesť som/ nie som platcom DPH). 

4.3          K zmene ceny môže dôjsť po dohode zmluvných strán: 
a) v prípade zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa, 
b) v prípade rozšírenia predmetu zmluvy, ak sa vyskytli v priebehu realizácie služby a nebolo možné